
 

 

 
 

 
 

 
STANOWISKO nr 4/2021 

Rady Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie wskazania kandydata na przewodniczącego komisji 

doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
 
Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 7 lit. c) oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a) Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.), w związku z § 10 ust. 10 Uchwały nr 
225/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 września 2019 r. w 
sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora (tj. z 16 lipca 2020 r.) – 
Rada Instytutu Językoznawstwa Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Wskazać Radzie Naukowej Uniwersytetu Opolskiego kandydaturę Pani  
dr hab. Danuty Lech-Kirstein, prof. UO na przewodniczącą komisji doktorskiej 
(weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK – obrona pracy 
doktorskiej) w postępowaniu o nadanie stopnia doktora Pani mgr Marty Chyb. 
 

§ 2 
1. Opinia, o której mowa w § 1 podjęta została w oparciu o wynik tajnego głosowania, 

którego wyniki przedstawiają się następująco: 
 

 Uprawnionych do głosowania: 22     

 Obecnych na głosowaniu: 19 

 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za”: 19 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 
 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       PRZEWODNICZĄCY  
 RADY INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA  
                 
                prof. dr hab. Jolanta Nocoń 
 

 


